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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 8, 16.6.21 
Til stede:  Robert Lindberg, Kjetil Ulvestrand, Monica Walter, Marianne Brænden, Dardana Hoxha, 

Kjersti R. Haugland (håndball), Mariann Floten (friidrett), Inger Kristin Holm (langrenn) Peter 
Svelander (volleyball), Børge Enoksen (observatør fotball), og Rikard Brobeck (hopp) og Anja 
Kingdon  

Referent:              Anja Kingdon  
Fraværende:  Lars Kostveit, Kristina Vestveit Nervold (sykkel) og Anniken Elisenberg (prosjektleder 

ungdomsutvalget) 
Sted:                      Teams 
 

Neste møte 18. august 
 
Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 19/5-21 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
3. Økonomi (til orientering) 
4. Finansiering av oppgradering eksisterende sandvolleyballbane (til vedtak) 
5. Fra Dropbox til SharePoint (til vedtak) 
6. Mål og veikart (til orientering)  
7. Anlegg (til orientering) 
8. Sportslig utvalg (til orientering) 
9. Jardardagen (til orientering) 
10. Årets priser (til orientering) 
11. Status korona (til orientering) 
12. Eventuelt 
 
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 19/5-21 
Godkjent 

Robert Til vedtak 

2 Gruppene og ungdomsutvalget 
 
Langrenn: ikke mye å melde, men de eldste som nå trener ute har god aktivitet. Alle 
utenom leder er på plass i styret til Vestmarka, det som må gjøres blir gjort, 
økonomiansvarlig tar ansvar og koordinerer – det er et driftsstyre som fungerer bra.  
 
Håndball: David Walstad Haugstvedt er tatt ut på guttelandslaget for 2004/2005, dette 
er en stor bragd. Thomas Thue som trener er veldig flink med gutta. Jobber med 
treningstider for kommende sesong, har hatt et bra møte med volleyball.  
 
Fotball: barnefotballen er i gang med kamper, ungdomslagenes kamper starter til 
høsten, det kjøres mange treningskamper. På fotballskolen er det per nå 105 påmeldte 
i uke 26 og 49 i uke 32. Det stilles litt større krav til ansatte iht. korona-restriksjoner, 
som vi kan søke støtte om fra Regjeringens krisepakke. På anleggssiden lander vi 
kunstgresset for Emma Hjort i disse dager. Opprettet Spleis til kampanjen «Alle henda» 
til Sparebank 1, håper å få tildelt midler derfra. Levert inn resertifisering for 
kvalitetsklubb, venter her tilbakemelding. Planlegger for OBOS Miniliga i august. Valgt å 

Gruppeledere, 
prosjektleder for 
ungdomsutvalget 

Til orientering 
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åpne kiosken til høsten. Valgkomiteen har fått oppgave i å finne et ekstra styremedlem, 
det er mye som skjer i fotballgruppa og vi skulle gjerne hatt en til. 
 
Friidrett: ikke mye å melde. UM I september i Trondheim hvor vi har 3 utøvere som er 
kvalifisert. Vi er en meget ung klubb, så dette er veldig bra. Gjennomført 
søppeldugnad, med avslutning etter dugnaden på Kadettangen med is og kos. Avventer 
den planlagte sosiale turen, vi ønsker ikke å planlegge for å måtte avlyse.  
 
Volleyball: vi er mellom sesonger. Har hatt et bra planleggingsmøte med håndball, satt 
kabalen for kommende sesong. Forbereder neste sesong, og har nylig hatt 
trenerutdanning i Combihallen med trenerressurser fra forbundet. Sandvolleyballen 
har fått stor interesse i gruppen. 
 
Hopp: ikke skjedd så mye. Har gjennomført dugnad i hoppbakken, revet K12 og ryddet i 
skicrossen til høyre for bakken. Vi får et mer brukervennlig anlegg med hopp og aking 
samtidig. Befaring i morgen 17. juni med BK. Har dialog med kommune om det gamle 
barnehagebygget, om det er noe som hopp kan overta.  
 
Sykkel: når det gjelder status fra sykkelgruppa, så kan vi melde om rekordstor aktivitet, 
både for barn og senior. Det blir spennende å se om vi klarer å opprettholde samme 
trykket fra høsten, spesielt er vi spent på hvor mange som må avstå fra trening grunnet 
kollisjon med andre treninger/kamper.  
 
Ungdomsutvalget: ikke mye å melde, skal få på plass en liten samling en 
avslutnings/oppstarts møte. Vi har per nå ingen kandidater fra volleyball, håndball og 
friidrett. Fotballen v/Børge kan ha tre kandidater.  

3 Økonomi 
Vi er stort sett iht. budsjett, sett i sammenheng med Covid-relaterte lavere inntekter og 
kostnader. Avviket på samme tid fra normalåret 2019, er varekostnad/altså kostnader 
knyttet til aktivitet hvor differansen er på ca kr. 800 000 og det tilsvarende på 
inntektssiden for bl.a. utleie klubbhus og kunstgress, kiosk og  lagkasser  
Vi har god likviditet. Bærumspakke 3, tildelt med kr. 110 800 - her har kommunen 
innhentet kriterier fra Krisepakke 4 fra  Regjeringen, slik at Bærumspakke 3 er innrettet 
slik at den dekker områder som ikke dekkes av denne.   
Krisepakke 4 har søknadsfrist 15/9-21 
Vi er per 16/6-21 1553 medlemmer.  

Gruppen/Kjetil/Anja Til orientering 

4 Finansiering av oppgradering eksisterende sandvolleyballbane  
Volleyballgruppen har fått kommunens tilslutning til å anlegge en ekstra volleyballbane 
på Bjørnegård ved siden av eksisterende bane, på nåværende plen inntil 
«vaktmesterboligen». I den forbindelse ønsker volleyballgruppen å samtidig 
oppgradere eksisterende bane til samme standard som den nye og integrere disse to 
banene i en «kasse». Kommunen dekker alle kostnader til den nye banen, mens 
klubben selv må dekke kostnadene til oppgraderingen av eksisterende bane 
 
Kostnadene knyttet til oppgraderingen til 2021-standard av eksisterende 
sandvolleyballbane, er estimert til ca kr 250 000,-. Volleyballgruppen har allerede fått 
øremerket kr 100 000,- i grasrotmidler i inneværende års budsjett til dette formålet. Vi 
mangler derfor finansiering av kr 150 000,-. Volleyball ber styret om å bevilge kr 
150 000- 200 000,- av fellesmidler til etablering av dette sandvolleyballanlegget. 
Vedtatt at hovedlaget stiller med midler til å rehabilitere eksisterende 

Peter Til vedtak 
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sandvolleyballbane, med en avtale om plan for hvordan det skal betales tilbake. 

5 Fra Dropbox til SharePoint 
Vi skal gå over på løsningen som NIF har for oss i idretten. Vi lager en plan for hvordan 
dette skal gjøres. Ønsker å beholde lik struktur som i DB og at det er likt innenfor 
gruppene, da er det let å ta over områdene og forstå hvor tingene ligger, enkelt å levere 
stafettpinnen videre. Presenteres på styremøtet i august.  
 
Vi vil også til informasjon sette opp retningslinjer for bruk av sosiale medier. 

Monica/Anja Til orientering 
 

18/8 
 
 
 

 

6 Mål og veikart 
Vi avtalte på forrige styremøte at en gruppe av oss gjør et stykke forarbeid til utkast 
mål og veikart, så møtes vi alle fysisk tidlig høst. Arbeidsgruppen har avtalt en 
workshop neste mandag, 28/6, hvor vi starter arbeidet.  
Alle bes holde av lørdag 25. september kl. 09-16, Anja sender invitasjon.  

Robert 
 
 
 

Anja 

Til orientering 
 
 
 

Snarlig 

7 Anlegg 
- Fotballanleggene går som planlagt, Gunnar og Liv har hatt siste møter med 

kunstgressleverandører for Emma Hjort – endelig avgjørelse tas denne uken. Det 
jobbes med adgang til banen via svømmehallen istedenfor via skolen.  

- Venter på pris på dreninger av gressfeltet, her har vi fått kr 200 000 fra 
kommunen. Led-lys på gressbanen blir dekket av midler fra kommunen. Jobbes 
med rehabiliteringen av kunstgressbanen for bytte av dekke neste år, innspill på 
prosjekteringen kommer mot slutten av sommeren.  
 

- Ny Combihall, Lars har sendt inn innspill til politiker Bugge, etter god idemyldring 
med både friidrett, håndball og volleyball. 
 

- Sandvolleyballbane, grønt lys fra skolen og Eiendom for etablering av ny bane så 
da er det bare å starte med anleggelse. BK vil være prosjekteiere og bruker Liv 
Stensaker som prosjektleder. Start av utførelse over sommeren, med mulig 
oppstart sent august/september. 
  

- Skal få malt opp håndballbane på asfaltplassen, startet jobben i forrige uke – 
Anette holder i dette fra håndballen med ansvarlig fra kommunen. Håper å få 
dette på plass i løpet av kort tid.  
 

- Jardarkollen, profesjonell vurdering av bakken for å se på om den er trygg å bruke, 
for å sikre at den er i stand iht. krav.  
Anja Følger opp Jardarkollen 
 

- Pumptracken, mangler per nå finansiering og må nok byggemeldes – realistisk 
med 2022 

- Neste frist for tung rullering til anleggsplanen for perioden 2023-26 vil være 1. 
november 2021.  

Lars 
 
 
 
 
  

Til orientering 

8 Sportslig utvalg 
Fra forrige styremøte; planlegge iht. Jardardagen, gå gjennom treningstider og 
evaluere Sportscamp. SU hadde et møte senest i går med gruppeledere, trenere 
Dardana og Anja iht. endelig plan for sommeraktivitetstilbudet i uke 25.  
Deltatt i møte med volleyball og håndball, diskutert treningstider og de har landet på 
en bra fordeling av treningstider. Må se på treningsplanen for de yngste, for å unngå 
mest mulig krasj.  

Dardana 
 
 
 
 

Dardana/Anja 

Til orientering 
 
 
 
 

Snarlig 

9 Jardardagen Dardana/Anja Til orientering 
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Jardardagen avholdes hvert år tredje lørdagen i september, i år 18. september.  
Vi må sette i gang med planleggingen og markedsføre dagen. Ungdomsutvalget vil 
gjerne bidra både med planleggingen og selve organiseringen.  

 
Dardana/Marianne/

Anja 

 
Snarlig 

10 Årets priser 
Deles ut på Jardardagen 18. september – viktig at gruppene sender inn sine kandidater 
med god begrunnelse, det er garantert flere i alle grupper som fortjener en 
oppmerksomhet for sin frivillige innsats. Mange som har lagt til rette for treninger 
innenfor de rammene vi til enhver tid har måtte forholde oss til, det er gjort en 
vanvittig bra jobb – kanskje mer enn vi kan forvente. Forslag på årets priser sendes 
daglig leder innen 15/8, prisene vedtas på dette styremøtet.  
Hedersbevisninger sendes til Merkekomitéen ved Mette Bugge, Kjersti Hellby og Petter 
Berntsen så fort som mulig. Se ellers informasjon på våre nettsider om krav og tidligere 
utnevnelser:  
Hedersbevisninger https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-
menu/Hedersbevisninger.html  
Årets priser https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Arets-priser.html 

 
 
 
 
 
 

Alle 

Til orientering 
 
 
 
 
 

Snarlig og 
senest innen 

15/8 
 

 

11 Status korona 
Fra 22. mai ble vi underlagt den nasjonale covid-19-forskriften kapittel 5C, og lokale 
regler i Bærum som følgende: 
- Barn og unge under 20 år kan delta på organiserte fritidsaktiviteter inne og ute, 

uavhengig av bostedskommune (lik som tidligere regler) 
- Personer over 20 år kan ikke delta på organiserte idrettsaktiviteter innendørs (lik 
som tidligere regler) 
- Arrangementer (treningskamper, cup, stevne) innendørs for barn og unge under 
20 år: Inntil 50 personer så lenge alle utøverne er bosatt i Bærum kommune. 
Antallet på 50 inkluderer alle som er til stede, det vil si utøvere, trenere, 
dommere, foreldre med mer. 
- Arrangementer (treningskamper, cup, stevne) utendørs for barn og unge under 
20 år: Inntil 50 personer, hvor antallet på 50 inkluderer alle som er til stede, det 
vil si utøvere, trenere, dommere, foreldre med mer. 

 
Trinn to i Regjeringens plan ble iverksatt 27. mai. For oss betydde dette blant annet at 
barn og unge under 20 år som driver med aktiviteter som ikke innebærer nærkontakt, 
kan delta i arrangementer utendørs som samler deltakere fra samme krets eller 
region. Men her måtte dette også ses i sammenheng med vår kommunes 
smittesituasjon sammenliknet med andre kommunen innenfor samme region. Idretter 
med nærkontakt, som håndball og fotball, kan kun spille kamper/delta på 
arrangementer i Bærum og møte kun lag fra Bærum.  

 
Klubbhuset leies ut til barnehage- og barneskolebursdager.  
Formannskapet vedtok 16/6 at vi fra og med den dagen opphevet kommunal forskrift 
om forebygging av koronasmitte i kommunen, og følger nasjonal forskrift.  
 
Vi fikk en henvendelse fra BIR om et møte med kulturministeren onsdag 23. juni, med 
agenda kick-off for Pandefri OG en workshop med Kulturdepartementet om 
Idrettsstrategien. Vi meldte oss som interesserte, men Bærum fikk kun tildelt to 
plasser og plassene gikk til Lommedalen og Bærumssvømmerne. Innspill på hvordan det 

har vært (erfaring), hvordan kommer det til å bli og hva trenger vi for å komme tilbake ønsker 

BIR tilbakemelding på. Innspill fra gruppene og korona-utvalget sendes daglig leder for 
videre formidling til BIR. (Dette er i skrivende stund sendt inn) 

Marianne/Anja Til orientering 
 
 
 
 

https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Hedersbevisninger.html
https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Hedersbevisninger.html
https://www.jardar.no/Hjem/Vertical-menu/Arets-priser.html
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12 Eventuelt  
Volleyball har fått henvendelse fra forbundet om å åpne for funksjonshemmede, her 
kan vi bruke gymsalen på Tanum skole og i Combihallen. Hovedstyret er positiv til at 
volleyball jobber med videre prosess.  

 
 

 

 


